「学生・保護者との懇談会」の予定について

１．対象者： 埼玉県在住の保護者（保証人）の皆様

２．日時及び開催場所： 令和２年１１月８日（日）

峰キャンパス 国際学部、共同教育学部、教育学部、農学部対象

       午前 ９：００～ 受付開始

         午前 ９：３０～ 学長からのご挨拶、質疑応答

         午前１０：００～ 個別懇談（10分程度）

陽東キャンパス 地域デザイン科学部、工学部対象

  午前１０：００～ 受付開始

         午前１０：３０～ 学長からのご挨拶、質疑応答

         午前１１：００～ 個別懇談（10分程度）

※個別懇談のお時間は当日のお知らせになりますことをご了承ください。

3．お申し込み：お手数をおかけいたしますが、参加いただける場合は、次の内容を E-mailにて、

令和２年１０月２１日（水）までに送付ください。（参加されない場合はご連絡不要です。）

なお、ご参加は１家族 2名まで（学生を含む）とさせていただきます。

      E-mail gaksoum3@miya.jm.utsunomiya-u.ac.jp

        ①学生の所属学部、学科、学年、氏名、学籍番号
        ②参加者全員の氏名、続柄、参加人数

※ご参加は１家族 2名まで（学生を含む）
③代表者（保護者の方）の電話番号

        ④当日の個別懇談時にご予定のご質問内容やご意見について記載ください。

4．その他：お申込みの結果及び会場につきましては、１０月２６日（月）までにお知らせいたします。

      お申込みの結果のお知らせメールは「gaksoum3@miya.jm.utsunomiya-u.ac.jp」で届きます。

「gaksoum3@miya.jm.utsunomiya-u.ac.jp」からのメールを受信できる様、ドメイン設定を解除し

ていただくか、又は本学ドメイン『miya.jm.utsunomiya-u.ac.jp』を 受信リストに加えていただきま

すよう、お願い申し上げます。

      お車でご来場の場合は、キャンパスマップで駐車場をご確認ください。

      https://www.utsunomiya-u.ac.jp/convenient/campus-map.php

【問い合わせ先】修学支援課 TEL：028-649-5087（9：00～16：00）

E-mail：gaksoum3@miya.jm.utsunomiya-u.ac.jp

mailto:gaksoum3@miya.jm.utsunomiya-u.ac.jp
mailto:gaksoum3@miya.jm.utsunomiya-u.ac.jp